11) Apruébese en todas sus partes el Concurso de Precios N° 89/2017 cuya apertura 
e 	 se realizó el 16 de Mayo de 2017 a las 13:00 horas para la provisión de PINTURAS. 

2°) Adjudíquese a la firma NICOMAT_XIPO S.A. con domicilio en la calle Juncal N° 
1953 de la localidad de Lanús por la provisión de 161 (ciento sesenta y una) latas de 
pintura, en la suma total de PESOS trescientos cuarenta y cuatro mil trescientos 
cuarenta y cuatro ($344.344) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 69. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Nestor. O. Grindetti 
Lic. Damian Schia one 	 Intendente 

Secretario de Economi. y Finanzas 	 Municipio de Lanús